

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky /VZ/:	„Dodávka 3 ks nových minibusů 2016“
Identifikační číslo VZ:	RVV-57-16-PŘ-Ko-IROP

Identifikace zadavatele

Název zadavatele:	Dopravní podnik Ostrava a.s.
Sídlo zadavatele:	Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Jméno osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:	Ing. Roman Kadlučka, Ph.D., předseda představenstva
Telefon:Email:	+ 420 597 401 000 rkadlucka@dpo.cz
IČ zadavatele:	61974757
DIČ zadavatele:	CZ61974757
Jméno kontaktní osoby zadavatele ve věci této VZ:	Ing. Bohuslav Kočí
Telefon:Email:	+ 420 597 401 305 bkoci@dpo.cz

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. obdržel ve lhůtě pro podání žádosti na dodatečné informace dne 30. 07. 2016 níže uvedené dotazy ve věci veřejné zakázky vedené pod názvem „Dodávka 3 ks nových minibusů 2016“.

Zadavatel poskytuje níže uvedené dodatečné informace.

„chtěli bychom Vás požádat o zodpovězení následujících otázek k upřesnění požadavků Dopravního podniku Ostrava a.s. v rámci veřejné zakázky „Dodávka 3 ks nových minibusů 2016“. Níže položené dotazy se týkají části příloha č. 3 zadávací dokumentace“:

Dotaz č. 1 uchazeče

„Zadavatel v čl. 3.2 požaduje šířku vozidla 1,90 až 2,2 m. **Bude zadavatel akceptovat nabídku vozidla o šířce 2,35 m?**“

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje šířku vozidla stanovenou technickou specifikací. Šířka vozidla je zadavatelem požadovaná z důvodů průjezdných profilů na provozovaných linkách. Z tohoto důvodu zadavatel trvá na stanovené šířce vozidla minibusů o šířce maximálně 2,2m a neakceptuje nabídku vozidla o šířce 2,35 m.

Dotaz č. 2 uchazeče

„Zadavatel v čl. 4.2 požaduje volant výškově i směrově nastavitelný. **Je možné nabídnout vozidlo vybavené jen výškově nastavitelným volantem?**“

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje výškově (vertikálně) i směrově (horizontálně) nastavitelný volant řidiče z důvodu individuálního nastavení pro řidiče vozidla. Zadavatel neakceptuje pouze výškově nastavitelný volant.

Dotaz č. 3 uchazeče

„Zadavatel v čl. 4.4 požaduje v prostoru pro cestující okna s posuvnými ventilačními otvory. **Je možné, aby okna byla s výklopnými otvory?**“

Odpověď zadavatele

Zadavatel požaduje okna s posuvnými otvory dle technické specifikace. Zadavatel požaduje okna s posuvnými otvory z důvodu lepšího větrání interiéru vozidla v případě poruchy celovozové klimatizace. V provozních podmínkách má zadavatel zkušenosti, že větrání u oken s výklopnými otvory je méně intenzivní a pro cestující přináší menší komfort, což je pro zadavatele nevyhovující. Dalším důvodem je nezanedbatelný bezpečnostní prvek, kdy u oken s výklopnými otvory je větší nebezpečí úrazů cestujících. Zadavatel neakceptuje nabídku vozidla s výklopnými otvory v oknech.

Ostatní ustanovení zadávacích podmínek jsou nezměněny.

Zadavatel zároveň upozorňuje, že veškerou dokumentaci vztahujících se k výše uvedené veřejné zakázce uveřejňuje na Profilu zadavatele <http://www.ppe.cz/v2/profil/dpo/>.

V Ostravě 02. 08. 2016

.....
Ing. Bohuslav Kočí
vedoucí odboru veřejné zakázky a výběr dodavatelů